

## ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR

**Pregão Eletrônico Nº 00006/2021**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.634.429/0001-01 - J. P. GOLLEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cinzel - uso odontológico</u>	Unidade	2	R\$ 218,5000	R\$ 109,2500	R\$ 218,5000
<b>Marca:</b> MILLENNIUM <b>Fabricante:</b> MILLENNIUM <b>Modelo / Versão:</b> MILLENNIUM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CINZEL MICRO OCHSENBEIN Nº 2 EM AÇO INOXIDÁVEL. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA.						
6	<u>Cone endodôntico</u>	Embalagem 120,00 UN	6	R\$ 207,2400	R\$ 34,5400	R\$ 207,2400
<b>Marca:</b> DIADENT <b>Fabricante:</b> DIADENT <b>Modelo / Versão:</b> DIADENT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONE PRINCIPAL Nº 30 DE GUTA PERCHA, 28 MM. CAIXA COM 120 PONTAS. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. APRESENTAR AMOSTRA.						
10	<u>Fixador radiológico</u>	Frasco 475,00 ML	2	R\$ 41,3200	R\$ 20,6600	R\$ 41,3200
<b>Marca:</b> CARESTREAM <b>Fabricante:</b> CARESTREAM <b>Modelo / Versão:</b> CARESTREAM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FIXADOR RADIOLÓGICO ODONTOLÓGICO PARA PROCESSAMENTO MANUAL, FRASCO COM 475ML. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E Nº DO LOTE. APRESENTAR FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS), CONTENDO AS INFORMAÇÕES RELATIVAS AO PRODUTO QUÍMICO CONFORME ABNT NBR 14.725. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						
11	<u>Lima uso odontológico</u>	Unidade	2	R\$ 370,9600	R\$ 185,4800	R\$ 370,9600
<b>Marca:</b> EASY <b>Fabricante:</b> EASY <b>Modelo / Versão:</b> EASY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMA ÚNICA PRODESIGN S, BRANCA, DE 31 MM, DE NÍQUEL TITÂNIO COMPATÍVEL COM MOTOR ENDODÔNTICO EASY ENDO SI BÁSICO, ALTA RESISTÊNCIA. CAIXA COM 4 UNIDADES CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA.						
12	<u>Lima uso odontológico</u>	Unidade	2	R\$ 342,0400	R\$ 171,0200	R\$ 342,0400
<b>Marca:</b> EASY <b>Fabricante:</b> EASY <b>Modelo / Versão:</b> EASY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMA ÚNICA PRODESIGN S, AZUL, DE 21 MM, DE NÍQUEL TITÂNIO COMPATÍVEL COM MOTOR ENDODÔNTICO EASY ENDO SI BÁSICO, ALTA RESISTÊNCIA. CAIXA COM 4 UNIDADES CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA.						
13	<u>Lima uso odontológico</u>	Unidade	2	R\$ 370,9600	R\$ 185,4800	R\$ 370,9600
<b>Marca:</b> EASY <b>Fabricante:</b> EASY <b>Modelo / Versão:</b> EASY <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMA ÚNICA PRODESIGN S, AZUL, DE 31 MM, DE NÍQUEL TITÂNIO COMPATÍVEL COM MOTOR ENDODÔNTICO EASY ENDO SI BÁSICO, ALTA RESISTÊNCIA. CAIXA COM 4 UNIDADES CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA.						
15	<u>Acessórios - uso odontológico</u>	Unidade	10	R\$ 171,9000	R\$ 17,1900	R\$ 171,9000
<b>Marca:</b> DAUFENBACH <b>Fabricante:</b> DAUFENBACH <b>Modelo / Versão:</b> DAUFENBACH <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLACA DE VIDRO PARA MANIPULAÇÃO DE MATERIAIS, POLIDA, MEDINDO 150 MM X 80 MM X 10 MM (C X L X E). EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.						
18	<u>Peças - equipamento odontológico</u>	Unidade	15	R\$ 595,5000	R\$ 39,7000	R\$ 595,5000
<b>Marca:</b> DENTFLEX <b>Fabricante:</b> DENTFLEX <b>Modelo / Versão:</b> DENTFLEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SACA BROCA PARA ALTA ROTAÇÃO, UNIVERSAL, COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE ALTA ROTAÇÃO, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.						
19	<u>Selante</u>	Seringa 2,00 G	1	R\$ 30,6300	R\$ 30,6300	R\$ 30,6300
<b>Marca:</b> PREVENT <b>Fabricante:</b> FGM						

**Modelo / Versão:** PREVENT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SELANTE DE SULCOS E CICATRÍCULAS, COM FLÚOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL, INCOLOR. APRESENTAÇÃO EM SERINGA COM 2 G. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

20	Hipoclorito de sódio	Litro	15	R\$ 229,3500	R\$ 15,2900	R\$ 229,3500
----	----------------------	-------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** CICLOFARMA**Fabricante:** CICLOFARMA**Modelo / Versão:** CICLOFARMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SODA CLORADA, SOLUÇÃO A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%, FRASCO COM 1L CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 8 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

21	Clorexidina digluconato	Frasco 1000,00 ML	20	R\$ 498,0000	R\$ 24,9000	R\$ 498,0000
----	-------------------------	-------------------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** RIOQUIMICA**Fabricante:** RIOQUIMICA**Modelo / Versão:** RIOQUIMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLUÇÃO AQUOSA DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%. FRASCO COM 1 LITRO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

23	Peróxido de hidrogênio (água oxigenada)	Frasco 1000,00 ML	20	R\$ 319,0000	R\$ 15,9500	R\$ 319,0000
----	-----------------------------------------	-------------------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** RIOQUIMICA**Fabricante:** RIOQUIMICA**Modelo / Versão:** RIOQUIMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SOLUÇÃO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3 %, SEM ÁLCOOL PARA BOCHECHOS. FRASCO COM 1 LITRO. EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E REGISTRO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 3.395,4000</b>
-----------------------------	-----------------------

**02.812.282/0001-57 - KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Campo cirúrgico	Unidade	40	R\$ 6.705,2000	R\$ 167,5000	R\$ 6.700,0000

**Marca:** RSA**Fabricante:** RSA**Modelo / Versão:** RSA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMPO CIRÚRGICO, KIT COMPOSTO POR: 01 CAMPO SIMPLES DE MESA MEDINDO 55 X 55 CM; 01 CAMPO FENESTRADO MEDINDO DE 120 X 80 CM, SENDO A FENESTRA NO FORMATO OVAL DE 16 X 12 CM E DISTANCIANDO 30 CM DE UMA DAS BORDAS COM COSTURA REBATIDA PESPONTADA EM TODA VOLTA; 02 CAMPOS PARA MANGUEIRA DO SUGADOR COM ELÁSTICO EM UMA DAS EXTREMIDADES MEDINDO 100 X 6 CM; 02 CAMPOS PARA REFLETOR ODONTOLÓGICO COM ELÁSTICO EM UMA DAS EXTREMIDADES 15 X 6 CM; 01 SACO PARA ARMAZENAMENTO DO KIT CIRÚRGICO, MEDINDO 30 X 30 CM E ABA PARA DOBRA DE 15 CM. TODAS AS MEDIDAS PODENDO VARIAR +/- 5%. DEVERÁ SER CONFECCIONADOS EM BRIM 100% ALGODÃO, COM GRAMATURA DE 260G/M, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, ACABAMENTO EM BAINHA DUPLA, NA COR AZUL OU VERDE. QUANTIDADE: 40 KITS MARCA/FABRICANTE: RSA PROCEDÊNCIA: NACIONAL VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS GARANTIA DO PRODUTO: 12 (DOZE) MESES PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS NO PREÇO COTADOS ESTÃO INCLUSOS FRETES E DEMAIS ENCARGOS.

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 6.700,0000</b>
-----------------------------	-----------------------

<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$ 10.095,4000</b>
-----------------------------	------------------------

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)